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Lexicon - Michael Kühnen 

100 - ROTULAINSÄÄDÄNTÖ 
 Kansallissosialismi biologisen ajattelun maailmankatsomuksena (ks. Biologinen 

humanismi) pyrkii arjalaisen rodun (ks. arjalainen) lajin säilyttämiseen ja 

kehittämiseen ja muodostaa siten poliittisesti rodun ja sen eri kansojen 

järjestäytyneen elämäntahdon, joka ilmenee ulospäin kansallissosialistisessa 

puolueessa (ks. Tahto ja Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue). 

Kaikkien biologisten organismien tavoin rotu on elämän luonnonlakien alainen, 

joista tärkein - perimän ja erilaistumisen lisäksi - on taistelu olemassaolosta. 

Historiallisesti ja voimapoliittisesti tämä elämänlaki ilmenee rotutaistelussa 

maailmanhistorian liikkeellepanevana periaatteena. 

Rotujen jatkuvassa rotutaistelussa rotuhygienia ja rotuerottelu ovat tärkeimmät 

keinot rodun selviytymiseksi ja korkeammalle kehittymiseksi. 

Kansallissosialistisen vallankumouksen voiton ja kansallissosialistisen puolueen 

vallankaappauksen jälkeen syntyy kansallissosialistinen kansanvaltio (ks. valtio), 

joka laillisesti säätää rotuerottelun ja rotuhygienian valtion rotulakien avulla ja 

tekee niistä sitovia kaikille kansanjäsenille.  

Kolmannen valtakunnan aikana Saksassa tästä olivat esimerkkinä NSDAP:n 

valtakunnan puoluekokouksessa 1935/46 annetut "Nürnbergin lait". Jopa 

poliittisessa testamentissaan Führer Adolf Hitler kehotti kansaa ja ennen kaikkea 

tietenkin kansallissosialisteja "noudattamaan ja noudattamaan tarkasti rotulakeja". 

Ja jo "Mein Kampfin" loppusanoissa hän oli julistanut:  

"Valtiosta, joka rotumyrkytyksen aikakaudella omistautuu parhaiden 

rotuelementtiensä vaalimiselle, tulee jonain päivänä maan herra." "Valtiosta, 
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joka rotumyrkytyksen aikakaudella omistautuu parhaiden rotuelementtiensä 

vaalimiselle, tulee jonain päivänä maan herra. Älkööt liikkeemme kannattajat 

koskaan unohtako tätä, jos uhrausten suuruus joskus houkuttelee heitä 

ahdistuneeseen vertailuun mahdollisen menestyksen kanssa." 

Näiden Führerin sanojen mukaisesti Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front 

taistelee tiukkojen rotulakien palauttamisen puolesta ja edustaa siihen asti 

poliittisesti rotuerottelua ja rotuhygieniaa koskevia vaatimuksia - esimerkiksi 

vieraiden soluttautumisen torjunnassa ja elämän suojelussa. 

 

101 - ROTUHYGIENIA 
Biologisen humanismin maailmankatsomuksena kansallissosialismi perustuu 

luonnonlakien määräämään elämän todellisuuteen. Jokaisen biologisen lajin 

tärkeimmät elämänlait ovat:  

Perinnöllisyys, erilaistuminen ja valikoituminen kamppailussa olemassaolosta (ks. 

myös eliitti). Ne koskevat myös kaikkia ihmiselämän muotoon kuuluvia kansoja ja 

rotuja - sillä erotuksella, että vapaa tahto antaa ihmiselle mahdollisuuden olla 

tilapäisesti olemassa elämän lakien vastaisesti, mikä kuitenkin aiheuttaa rappiota 

ja vaarantaa hänen lajinsa säilymisen. 

Taistelu lajin säilymisen ja kehittymisen puolesta, jota kaikki muut elämänmuodot 

käyvät vaistomaisesti ja luonnonlakien mukaisesti, edellyttää näin ollen 

ihmisyhteisöiltä tietoista tahdon päätöstä. Tämän aikaansaamiseksi ja 

ylläpitämiseksi valkoisen rodun kansat (ks. arjalaiset) käyttävät 

kansallissosialistisia puolueita kansallisen yhteisön tahdon välittäjinä. Yhdessä he 

muodostavat kansallissosialistisen maailmanliikkeen koko arjalaisen rodun tahdon 

kantajina. 

Kansallissosialistisen puolueen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen 

työväenpuolue) vaatimaa ja mahdollistamaa tietoista taistelua lajin säilyttämiseksi 

ja kehittämiseksi käydään rotuhygienian ja rotuerottelun avulla. Sen perustana on 

eugeniikan tiede. Vallankumouksen jälkeen rotuhygienian ja rotuerottelun 

periaatteet muodostavat kansallissosialistisen kansantasavallan rotulakien perustan 

(ks. valtio). 

Rotuhygienian pääperiaatteet ovat: 

 Seka-avioliittojen kieltäminen; 

 Lisääntymiskielto sairaan tai haitallisen perintöaineksen kantajille; 

 Korkealaatuisen perintöaineksen kantajien lisääntymisen edistäminen; 
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 Jalostusvalinnan edistäminen (ks. perhe) eugeniikan periaatteiden 

mukaisesti, eli korkealaatuisen perintöaineksen kantajat olisi yhdistettävä 

tällaisiin puolisoihin. 

Kaikkien näiden rotuhygienian periaatteiden tavoitteena on luoda edellytykset 

kansanterveydelle, joka on kansallissosialismin tärkeä poliittinen vaatimus. 

NSDAP:n puolueohjelmassa vaatimus kansanterveyden parantamisesta, joka 

rotuhygienian lisäksi edellyttää luonnollisesti myös kattavaa ennaltaehkäisevää 

terveydenhoitoa ja sairaanhoitoa, muodostaa kohdan 21. 

Rotuhygienia muodostaa yhdessä ympäristötuhojen torjunnan kanssa perustan 

kansallissosialistisen puolueen laji- ja luontokeskeiselle politiikalle, fyysisen 

kansanterveyden luomiselle: vapaa ja terve kansa luonnollisessa ja terveessä 

ympäristössä (ks. myös Lebensschutz). 

Kansan fyysisen terveyden parantamista koskevan vaatimuksen lisäksi on myös 

taisteltava henkistä ja hengellistä rappiota vastaan, joka aiheuttaa kansallisen 

yhteisön hajoamisen ja sen vieraantumisen lajinsa ja luontonsa mukaisesta 

elämästä. NSDAP vastustaa tätä puolueohjelmansa kohdassa 25. Tätä rappiota 

vastaan taistellaan ja se voitetaan völkiläisen kulttuurivallankumouksen avulla. 

  

102 - ROTUTAISTELU 
 Rotutaistelu on maailmanhistorian liikkeellepaneva periaate: koko historia on 

rotutaistelujen historiaa!  

Rotutaistelun merkitys historiassa ja politiikassa johtuu elämän biologisesta laista, 

olemassaolon puolesta käytävästä kamppailusta. Rotutaistelun keinoin rodut ja 

kansat taistelevat vapautensa, itsemääräämisoikeutensa ja elintilansa puolesta ja 

luovat siten edellytykset lajin säilymiselle ja kehittymiselle. Tämän rotutaistelun 

tärkeitä keinoja ovat rotuerottelu ja rotuhygienia. 

Kansallissosialistisen vallankumouksen ja puolueen vallankaappauksen (ks. 

Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) jälkeen valtio luo rotulakeja, 

joilla rotutaistelun tosiasia ankkuroidaan völkisch-lakiin. Weltanschaulich, 

kansallissosialismi puolustaa ja puolustaa elämän monimuotoisuutta - myös 

ihmiselämää rotuineen ja kansoineen - biologisen erilaistumislain mukaisesti ja 

siten kaikkien kansojen lajien säilymistä ja kehittymistä. Se hylkää luokittelun 

ylempiin ja alempiarvoisiin rotuihin (ks. Untermensch) sekä tasa-arvon 

dogmatismin ja tunnustaa kaikkien erilaisuuden ja oikeuden elämään. 

Poliittisesti kansallissosialistinen maailmanliike taas näkee itsensä arjalaisen rodun 
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(ks. arjalainen) organisoituna elämänhaluna ja käy näin rotutaistelua kaikkia 

sellaisia vaikutteita ja voimia vastaan, jotka vaarantavat, vastustavat tai estävät 

arjalaisen rodun ja sen kansojen säilymistä ja kehitystä. 

Rotutaistelu ei ole identtinen sodan kanssa, vaan se on kaikkialla läsnä myös 

rauhassa: seka-avioliitot, vieraantuminen, syntyvyyden räjähdysmäinen kasvu ja 

syntyvyyden väheneminen, siirtolaisliikkeet, internationalismin tasa-arvodogma, 

ulkomaalais-etninen imperialismi, sionismin maailmanherruuden tavoittelu ja 

paljon muuta ovat rotutaistelun rintamia. 

Kansallissosialismi ja sen puolueet uhkaavat arjalaisia tappiolla rotutaistelussa 

Saksan hävittyä toisen maailmansodan, ja sen vastapainona kansallissosialismi ja 

sen puolueet mobilisoivat poliittisen tahdon kaikkien valkoisten kansojen 

rodulliseen selviytymiseen ja korkeampaan kehitykseen. Näin se pyrkii luomaan 

maailmanlaajuisen arjalaisen kansojen yhteisön, suuren eurooppalaisen 

imperiumin ja arjalaiset etniset yhteisöt ja kansat, jotka elävät lajinsa ja luontonsa 

mukaisesti. 

Jugoslavian liittotasavallassa Uusi rintama taistelee näiden tavoitteiden puolesta. 

Vain tällä tavoin arjalaisen rodun säilyminen ja arjalaisen kulttuurin uusi kukoistus 

ovat mahdollisia, sillä rotutaistelu on edelleen inhimillisen yhteiselon perustekijä, 

eikä sitä voida estää toiveajattelulla:  

 

"Kansa, joka julistaa, ettei se enää halua taistella, ei poista sotia, vaan 

ainoastaan itsensä."  

 

Adolf Hitler. 

 

 

103 - ROTUEROTTELU 
Biologisen ajattelun maailmankatsomuksena (ks. Biologinen humanismi) 

kansallissosialismi soveltaa johdonmukaisesti biologisia elämänlakeja 

kamppailuun politiikan ja ihmisyhteisöjen elämän muokkaamiseksi, jotta 

arjalaisen rodun (ks. arjalainen) ja sen kansojen lajin säilyminen ja kehitys 

voitaisiin varmistaa.  

Tärkeimmät näistä elämän laeista ovat perinnöllisyys, erilaistuminen ja taistelu 

olemassaolosta. 

Maailmankatsomuksellisesti rotuerottelu palvelee kaikkia kolmea elämän 
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peruslakia: geneettisen perimän puhtaana pitämistä, monimuotoisuuden 

säilyttämistä ja rotujen selviytymistä olemassaolosta käytävässä kamppailussa. 

Poliittisesti se on yhdessä rotuhygienian kanssa ratkaiseva keino jatkuvassa 

rotutaistelussa. Kansallissosialistisen vallankumouksen ja puolueen 

vallankaappauksen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) jälkeen 

syntyvä kansallissosialistinen Volksstaat vahvistaa rotuerottelun völkisch-

lainsäädännössä rotulakien puitteissa (ks. myös valtio). 

Rotuerottelu ei perustu perusajatukseen yli- tai alempiarvoisista roduista ja 

kansoista (ks. myös Untermensch), vaan ajatukseen säilyttämisen arvoisesta 

monimuotoisuudesta, joka edellyttää lajin ja luonnon mukaista erillistä kehitystä. 

Ainoastaan erillinen kehitys - rotuerottelu - turvaa jokaiselle rodulle ja jokaiselle 

kansalle sen itsemääräämisoikeuden lajin vapaaseen säilyttämiseen ja 

kehittämiseen. Rotuerottelu mahdollistaa siten kansojen vapauden ja estää 

biologisen ja/tai henkisen vieraantumisen. 

Rotuerottelu toteutuu pääasiassa erillisinä asuinalueina (ks. Lebensraum), seka-

avioliittojen kieltämisenä ja oman etnisen kulttuurin, perinteen ja elämäntavan 

suojeluna imperialismia vastaan. Koska suljettujen ulkomaalaisten etnisten 

ryhmien asuttaminen Saksaan ei ole mahdollista, järkevää tai toivottavaa, Uuden 

rintaman poliittiset vaatimukset rotuerottelusta ovat edellytys ulkomaalaisten 

johdonmukaiselle kotiuttamiselle, joka yhdessä elämän suojelua koskevan 

vaatimuksen kanssa mahdollistaa Saksan kansan selviytymisen ja määrittää Uuden 

rintaman taktiikan. 
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54. 

 

   Joskus jopa kovan luokan aktivisti ei vain halua ryhtyä poliittisiin keskustelu-
ihin tuntemattomien ihmisten kanssa kadulla. Kun eräs mies tuijotti minua, käveli 
luokseni ja sanoi: "Näin teidät televisiossa viime viikolla, eikö niin? ", minä vain 
katsoin häntä silmiin, virnistin ja vastasin: "Sen on täytynyt olla minun paha 
kaksoisveljeni!" 

   Hän vain nauroi. Pro tai contra, hänellä oli ilmeisesti myös huumorintajua. 

   Voi juku, jos äiti olisi reagoinut samalla tavalla silloin, kun olin lapsi, joka jäi 
kiinni käteni keksipurkissa! 

   

 

55. 

 

   Yksi rakkaimmista Stormtrooper-muistoistani tapahtui Chicagon Daley Plazal-
la. Pakettiautomme edessä oli noin puoli tusinaa Stormtrooperia, kun puhujamme 
tuomitsi valkoisten vastaisen järjestelmän sadoille lounasaikaan oleville chicago-
laisille. 

   Minut sijoitettiin kahden lipunkantajamme väliin. Vasemmalla puolellani pyhä 
hakaristilippu, joka oli kiinnitetty toverini taitaviin käsiin, oikealla puolellani 13 
tähden Amerikan vapaussodan lippu, joka oli ankkuroitu vartalonrakentajana 
toimineen Stormtrooperin nyrkkiin.  

   Luonnollisesti väkijoukon rintamalinjat räjähtelivät valittavat heprealaiset, jotka 
heiluttelivat isoja kuonojaan edestakaisin. Kun heidän lukumääränsä kasvoi, 
kasvoi myös heidän säälittävä rohkeutensa, kun he painuivat eteenpäin. Kun pu-
hujan puhe huipentui, vasemmalla puolellani alkoi rähinä. (Joku "sankarillinen" 
juutalainen oli aivastanut ja kompastunut nenäänsä, jolloin hän oli pudonnut 
naama edellä hälytystoverinsa saappaankärkeen.) Nyt loput heprealaiset ja 
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punaiset syöksyivät joukkona eteenpäin. 

   Seuraava asia, jonka muistan, oli puhujamme huuto: "Joku ottakoon kiinni tuon 
JEWIN, hänellä on Amerikan lippumme!" Hyppäsin eteenpäin ja ryntäsin ulvo-
vaan väkijoukkoon seuratessani lipun perässä. 

   Väkijoukko erkani edessäni kuin vetoketju. Pääsin nopeasti juutalaisvarkaan 
edelle ja lähetin hänet kesken juoksun ryömimään pyöröpotkulla hänen hämähäk-
kijalkoihinsa. Hyppäsin välittömästi ilmaan välttääkseni kompastumisen juu-
talaiseen, tartuin tiukasti kiinni lipputankoon, ja laskeutuessani alas silmäni ka-
ventuivat, kun ne kohdistuivat "valitsemaani" tilaisuuden kohteeseen. Levitin jal-
kani, jotta saisin vihollisen selkääni, ja sitten työnsin lipputangon alaspäin kaikin 
voimin, jotka rasittivat jokaista kuituni. 

   Täysosuma! Puinen sauva osui suoraan kurjan juutalaisen nivusiin sellaisella 
voimalla, että minä itse asiassa työnsin itseni ylöspäin! Valitun silmät pyörähtivät 
päähän äärimmäisessä tuskassa, ja hänen huutonsa muuttui kurtistukseksi, koska 
olin tuonut saappaani yhteen ja nyt ne laskeutuivat hänen pallealleen helvetti 
edellä. (Olin iskenyt sellaisella voimalla, että tunsin itse asiassa sauvani ja helvet-
tini uppoavan juutalaiseen). Seuraavaksi nostin lipun, hyppäsin pois ja marssin 
ylpeänä takaisin Stormtrooper-linjalle. Molemmin puolin erkaantuneen väkijou-
kon silmät lukittuivat minuun suu kauhusta auki, jähmettyneinä paikoilleen. 
Kukaan ei nostanut sormeaan auttaakseen sementillä kiemurtelevaa juutalaista. 
Vasta saavuttuani toverieni luo, jotka liehuttivat voitokkaasti Amerikan vallan-
kumoussodan lippua, tajusin, kuinka suuri hymy kasvoillani oli. Tämä oli en-
simmäinen toimintani univormussa. Voi, kuinka makea onkaan voiton maku! 
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